Ortsgemeinde Steffeln

BEKANNTMACHUNG

Am Dienstag, 04.03.2008, um 20:00 Uhr, findet eine 6ffentliche und anschlielend nichtéffentliche
Sitzung des Ortsgemeinderates der Ortsgemeinde Steffeln, in Steffeln, im Jugend- und
Dorfgemeinschaftshaus, statt.

Datum: 19.02.2008
Ortsgemeinde Steffeln
gez.: Bruno Gorges
Ortsburgermeister

TAGESORDNUNG

offentliche Sitzung

1.
2.
3.
4

5.

Einwohnerfragestunde
Mitteilungen
Wasserschaden im Dorfgemeinschaftshaus - Teilerneuerung des Heizungsnetzes

Haushaltssatzung und -plan fur das Haushaltsjahr 2008 sowie Investitionsprogramm 2007
bis 2011 - Beratung und Beschlussfassung -

Anfragen, Winsche

nichtoffentliche Sitzung

6.
7.
8.

Mitteilungen
Einvernehmen zu Bauantragen gem. § 36 BauGB
Anfragen, Winsche



